
 
 

 
 

ДО 

ОПШТИНА НОВАЦИ 

 

 

 

 

БАРАЊЕ 

 
 

 Од ____________________________________________ од с. ___________________________, 

општина Новаци. Ве молам да ми биде исплатен паричен надо-

месток за новородено дете син/ќерка _________________________________ 

роден/а на ден ________________ 202__ година.  

 

Во прилог доставувам:  

1. Извод на матична книга на родените 

2. Копија од лична карта 

3. Копија од трансакциона сметка 

 

Новаци      __________________________________ 

____________ 202__ год.               Родител 

       Контакт. Тел. _______________________ 


